ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số: 17/2023/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Hà Tĩnh, ngày 12 tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Bãi bỏ Quyết định số 02/2009/QĐ-UBND ngày 21/01/2009
của UBND tỉnh Quy định mức tiết kiệm đối các gói thầu áp dụng
hình thức chỉ định thầu, đấu thầu hạn chế

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ TĨNH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 18/6/2020;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 125/TTr-SKHĐT ngày 06/4/2023 (kèo theo Báo cáo thẩm định của Sở Tư pháp tại Văn bản số 89/BC-STP ngày 24/3/2023); Trên cơ sở ý kiến thống nhất của các Thành viên UBND tỉnh qua Phiếu biểu quyết.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bãi bỏ toàn bộ Quyết định số 02/2009/QĐ-UBND ngày 21/01/2009 của UBND tỉnh Quy định mức tiết kiệm đối các gói thầu áp dụng hình thức chỉ định thầu, đấu thầu hạn chế.
Điều 2. Điều khoản thi hành

1. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 12/4/2023.
2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở, Thủ trưởng các ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố, thị xã; Chủ tịch UBND các xã, phường, thị trấn và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Cục Kiểm tra văn bản QPPL - Bộ Tư pháp;

- TTr Tỉnh ủy, TTr HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm Công báo - Tin học;

- Lưu: VT, XD1.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Trần Báu Hà

PAGE
2